DIVULGAR; ATRAVÉS DE RADIOFUSÃO OU DE TELEVISÃO, PROGRAMAS GRAVADOS E/ OU AO VIVO, DE 
CARÁTER RECREATIVO, EDUCACIONAL, INFORMATIVO E MUSICAL; EXPLORAR A PUBLICIDADE, EM TODAS AS FORMAS PERMÍSSIVEIS, SEJA NA 

PRí 'ÇÃO DE ANÚNCIOS. 
t--
Capital Social: R$370.284,00 Microempresa ou Prazo 
(TREZENTOS E SETENTA MIL E DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) Empresa de Pequeno Porte 

Capital Integralizado: R$370.284,00 
(lei complementar n°123/2006): 

Não INDETERMINADO 
(TREZENTOS E SETENTA MIL E DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) 

Situação 
Último Arquivamento 

REGISTRO ATIVO Data: 15/06/0 9 Número:

[...]

D) Em decorrência da compra e venda de quota de que trata o item I anterior, a cláusula quarta 
do Contrato Social da Sociedade passará a vigorar com a redação abaixo: 

"CLÁUSULA QUARTA: O capital social, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 
370.284,00 (trezentos e setenta mil, duzentos e oitenta e quatro reais), representado por 
370.284 (trezentas e setenta mil, duzentas e oitenta e quatro) quotas, do valor nominal de R$ 
1,00 (um real) cada uma e está distribuído da seguinte forma: 

a) JOÃO PEREIRA DOS SANTOS- 370.234 (trezentas e setenta mil, duzentas e trinta e 
quátro) quotas, do valor total de R$ 370.234,00 (trezentos e setenta mil, duzentos e -
trinta e quatro reais); 

b) JOSÉ BERNARDINO PEREIRA DOS SANTOS- 18 (dezoito) quotas, do valor 
total de R$ 18,00 (dezoito reais); .r-· 

c) FERNANDO JOÃO PEREIRA DOS SANTOS -14 (quatorze) quotas, do valor total -
de R$ 14,00 (quatorze reais); 

d) ESPÓLIO DE JOÃO PEREIRA DOS SANTOS FILHO- 14 (quatorze) quotas, do

[...]

370.284,00 (trezentos e setenta mil, duzentos e oitenta e quatro reais), r enfà'ifc?41 
370.284 (trezentas e setenta mil, duzentas e oitenta e quatro) quotas, do valor n ,./' , ' ~ $ 
1,00 (um real) cada uma e está distribuído da seguinte fonna: 

a) JOÃO PEREIRA DOS SANTOS- 370.234 (trezentas e setenta mil, duzentas e trinta e 
quatro) quotas, do vaJor total de R$ 370.234,00 (trezentos e setenta mil, duzentos e 
trinta e quatro reais); 

b) JOSÉ BERNARDINO PEREIRA DOS SANTOS- 18 (dezoito) quotas, do vaJor 
totaJ de R$ 18,00 (dezoito reais); 

c) FERNANDO JOÃO PEREIRA DOS SANTOS- 14 (quatorze) quotas, do vaJor total 
de R$ 14,00 (quatorze reais); 

d) ESPÓLIO DE JOÃO PEREIRA DOS SANTOS FILHO- 14 (quatorze) quotas, do